
ANUNCIO

Listado provisional de admitidos y excluidos para la contratación de personal 
laboral, de un trabajador social, tras la firma del convenio de colaboración entre la 
Consejería de Bienestar Social y el Ayuntamiento de Pepino, en el ámbito 
supramunicipal, publicadas en el BOP de fecha 24 de marzo de 2023.

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha de 25 de abril de 
2023, la siguiente resolución: 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria arriba indicada, he resuelto:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos y la causa 
de la exclusión:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA PLAZA DE 
TRABAJADOR SOCIAL

ADMITIDOS

NOMBRE DNI
ACEVEDO MARTÍNEZ,MERCEDES *****039R
ALARCÓN BUSTOS,MARÍA *****770W
ÁLVAREZ SÁNCHEZ,RAQUEL *****409H
ÁLVAREZ CUADRADO,INÉS *****053E
APARICIO UNGRÍA,JESUS *****129Z
ARIAS GARCÍA,CELIA *****037T
ARNAO CARRERA,SONSOLES *****765A
BÉRMUDEZ FERNÁNDEZ,LORENA *****412E
CAPAPAY DE CARLOS,ENEKO *****846B
CARAVACA SANZ,ESTEFANÍA *****811D
CARMONA GARCÍA,MAYA MARÍA *****295M
CASTAÑEDA PUENTE, ANA BELÉN *****084R
CAZALLAS ALCAIDE,BELÉN *****800J
COLLAZO TERRONES,CLARA *****702F
CORROCHANO CARRASCO,ANA ISABEL *****452V
CRUZ CHICO,IRENE *****087X
DÍAZ NAVARRO,SARA *****263X
DURÁN SÁNCHEZ,ANA *****849H
FANEGAS BORREGA,JENNIFER *****299W
FÉRNANDEZ TORRECILLA,GUADALUPE *****455V
FRANCO JIMÉNEZ,NURIA *****626F
GALÁN RUANO,ELENA *****773B
GARCÍA CASTUERA,CRISTINA *****108X
GARCÍA CORROTO,DANIEL *****833B
GARRIDO VALLÉS,VIRGINIA *****714M
GÓMEZ PALOMO, LUCÍA *****965W

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 2189465351c34b478059ab76083b618a001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=030

Metadatos Origen: Origen ciudadano    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

In
o

ce
n

ci
o

 G
il 

R
es

in
o

25
/0

4/
20

23
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=030


GONZÁLEZ MESÓN,NATALIA *****262G
GONZÁLEZ ROSADO, CARLOS *****307G
HERNÁNDEZ ROMERO,MARÍA ROCÍO *****452B
HERRANZ PÉREZ, SUSANA *****653K
JIMÉNEZ DÍAZ,ABEL *****617L
MARTÍN BODAS,CARMEN *****623A
MARTÍN DE LA CRUZ, MARÍA NIEVES *****018X
MENCIAS DEL PINO,EVA MARÍA *****900G
MORALES ÁLVAREZ,EMMA *****734B
MORENO MELLINA, MARÍA JOSÉ *****321F
MUÑOZ LOZANO,RUBÉN *****292R
PALOMO MARTÍN, BEATRIZ *****324G
PANTOJA CRESPO,CRISTINA *****097Y
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NOELIA *****580C
ROMERO MORO, JUAN JOSÉ *****790P
SAMANIEGO DE LA CUZ,SONIA *****068R
SÁNCHEZ CAMINO,VICTORIA *****847C
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ATENEA *****290T
SÁNCHEZ MANZANAS,MARÍA JOSÉ *****723E
SANTACRUZ GALLEGO, RUBÉN *****277R
SEQUERA FERNÁNDEZ,ELENA *****395R
SIMARRO PINAR, ANA *****340T
TORRES LEAL, MARÍA CATALINA *****592P
VALLES CASAS,MIRIAM *****237P

SEGUNDO.  El plazo para presentar reclamaciones y subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión de los aspirantes o su omisión en la relación provisional de 
admitidos será de diez días hábiles contados a partir de la siguiente a la publicación de 
la citada resolución en el “Tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento.

 Los aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la 
omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización del proceso selectivo.

De no presentarse reclamaciones la lista provisional se entenderá elevada 
automáticamente a definitiva.

En Pepino, 20 de abril de 2023
EL ALCALDE

D. Inocencio Gil Resino

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 2189465351c34b478059ab76083b618a001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=030

Metadatos Origen: Origen ciudadano    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

In
o

ce
n

ci
o

 G
il 

R
es

in
o

25
/0

4/
20

23
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=030

		2023-04-25T08:39:26+0200
	AYUNTAMIENTO DE PEPINO




